
 

 

 

Resolución Rectoral, de fecha 16 de marzo de 2022, por la que se aprueban las listas 
definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, y se publica la composición del Tribunal 
calificador del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 21 de febrero de 
2022, para la creación de una bolsa de trabajo para el desempeño provisional de 
funciones de igual o superior categoría como Técnico Especialista II, Grupo profesional 
C, Nivel Salarial C2, Área de actividad Laboratorios y Especialidad Anatomía (Centro de 
Donación de Cuerpos y Salas de Disección). 
 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 
selectivo convocado por Resolución de fecha 21 de febrero de 2022, para la creación de 
una bolsa de trabajo para el desempeño provisional de funciones de igual o superior 
categoría como Técnico Especialista II, Grupo profesional C, Nivel Salarial C2, Área de 
actividad Laboratorios y Especialidad Anatomía (Centro de Donación de Cuerpos y Salas 
de Disección), este Rectorado en uso de las atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que 
figura como Anexo a esta resolución. 
 

Segundo.- Publicar la composición del Tribunal calificador que figura como Anexo 
II a esta Resolución.  

 
Tercero.- La documentación arriba indicada, se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid http: //www.ucm.es/, (Personal) y en el 
tablón de anuncios del Rectorado de esta Universidad. 

 
 

 Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa podrá interponer 
el interesado demanda en el plazo de dos meses ante los Juzgados de lo Social de 
Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 
de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social. Sin perjuicio de lo anterior, la presente 
Resolución podrá ser recurrida potestativamente mediante recurso de reposición ante 
el Rector de esta Universidad en el plazo de un mes. En este caso, no se podrá 
interponer demanda hasta que no sea resuelto o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 
 

 
EL RECTOR  

P.D. LA GERENTE  
(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  

BOCM 11, de 14 de enero)  
MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 

 



LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO PARA REALIZAR 
FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA (RESOLUCIÓN 21/02/2022),EN LA PLAZA DE 
PERSONAL LABORAL UCM, T.E. II LAB. ANATOMIA (CDC Y SD) .

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***3773** BELCHIN LOPEZ, DARIO

    2 ***4194** PATON RUBIO, DAVID

    3 ***5608** RUIZ MAILLO, ALBERTO

Pág. 1 de 1

ANEXO

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS



 
 
 

ANEXO II 
 

Composición del Tribunal 
 

T.E. II LAB. ANATOMIA (CDC YSD) 
 

Bolsa de Trabajo para el desempeño provisional de funciones de igual o 
superior categoría y la contratación temporal  

 
 
 
Presidente Titular: 
Francisco López García 
Gerencia del CDC y Salas de Disección 

Presidente Suplente: 
Victoria Miguelez Cuervo 
J.U. Rpt/Selección/Provisión Pas Funcionario 

Vocal Titular: 
Avelina Hidalgo Navas 
T.E.I Lab. Bioq/Fisiol/Mic. F. Medicina 

Vocal Suplente:  
Mar Laguna del Pozo 
D.U. Bioq/Fisiol/Mic. F. Medicina 

Vocal Titular:  
María Isabel Casado Romera 
T.E.III Serv. Grales. Inf. F. CC. Información 

Vocal Suplente:  
Ruth Lorenzo Saugar 
D.U. Enfermeria. Of. Promoción Salud 

Vocal  Titular:  
Jesús Manuel Llorente Ramos 
T.E. I Gestor Residuos Tóxicos. F. CC. Químicas 

Vocal Suplente:  
Nuria Olivar Plaza 
T.E.II Serv. Grales. Inf. y Manejo de Equipos 

Vocal Titular:  
José Luis Fermosel Álvarez  
Técnico Apoyo Compluemprende 

Vocal Suplente:  
Esther López Burgos 
T.E.II Operador Centro. Control y Vigilancia. 

Secretaria Titular: 
Mª Teresa Escudero Rodríguez 
Sección Selección PAS Laboral 

Secretario Suplente: 
Francisco Javier Díez Cuadrado 
Sección Selección Pas Laboral  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	MIEMBROS TRIBUNAL.pdf
	ANEXO II
	Composición del Tribunal
	T.E. II LAB. ANATOMIA (CDC YSD)


		2022-03-18T13:45:18+0100
	FERNANDEZ GALICIA MARIA LOURDES - DNI 50157629B


	



